
RSST Břeclav, Veslařská 1, 690 84 Břeclav 

 

ZPRÁVA 7/2014-15 
 
 

1. Výsledky turnaje mladšího žactva 13.12.2014 v Jevišovce 
 

1.Jaroš, 2. Maněk (oba MSK Břeclav), 3. Lisý (TJ. Jevišovka), 4. Čechmánek (MSK Břeclav), 5. Žídek, 
6. Mikulík (oba TJ. Jevišovka), 7.Němeček (MSK Břeclav), 8. Borovičková, 9. Borovička (oba ZŠ 
Hrušovany n/J), 10. Illés, 11. Turček (oba DDM Mikulov) 
 

 
 

2. Výsledky OP mládeže 20.12.2014 v Hustopečích 
 
Starší žákyně – dvouhra: 
1. Halasová L. (Orel Šitbořice), 2. Vodáková (Sokol Klobouky), 3. Koberová, ( MSK Břeclav),  
4. Knappeová (Sokol Klobouky) 
Starší žákyně – čtyřhra: 
1. Halasová L. – Koberová (Šitbořice-Břeclav) 2. Vodáková - Knappeová (Sokol Klobouky) 

 
Starší žáci – dvouhra: 
1. Hoch (Sokol Kobylí), 2.Krejčiřík, 3.-4. Bruckner (Oba MSK Břeclav), Svoboda, 5.-8. Klímek, Kalus, 
Šubík (všichni Sokol Klobouky),Jaroš, 9.-13. Maněk, Němeček (všichni MSK Břeclav), Lisý, Mikulík, 
Žídek (všichni TJ. Jevišovka) 
Starší žáci – čtyřhra: 
1. Svoboda-Šubík (Sokol Klobouky), 2.Krejčiřík-Bruckner (MSK Břeclav), 3.-4. Klímek-Kalus (Sokol 
Klobouky), Hoch-Jaroš (Kobylí-Břeclav), 5.-6. Maněk-Němeček (MSK Břeclav), Lisý-Žídek (Jevišovka) 

 
Dorostenky – dvouhra: 
1.Šíblová (Sokol Kobylí) 2. Vodáková (Sokol Klobouky), 3. Halasová L.(Orel Šitbořice), 4. Koberová 
(MSK Břeclav), 5. Knappeová (Sokol Klobouky) 
Dorostenky – čtyřhra: 
1. Šíblová - Halasová L.(Kobylí-Šitbořice) 2. Vodáková - Koberová (Klobouky, Břeclav) 

 
Dorostenci – dvouhra: 
1.Kubík, 2. Hoch (oba Sokol Kobylí), 3.-4. Svoboda (Sokol Klobouky), Slavík Jakub, 5.-8. Slavík 
Ondřej (oba Orel Šitbořice), Blažek David, Kalus, Šubík (všichni Sokol Klobouky) 9.-12. Maněk, 
Němeček (oba MSK Břeclav), Blažek Petr (Sokol Klobouky), Nevřivý (Sokol Kobylí) 
Dorostenci – čtyřhra: 
1.Kubík, Hoch (Sokol Kobylí), 2.Slavík-Slavík (Orel Šitbořice), 3.-4. Svoboda-Šubík (Sokol Klobouky), 
Kalus-Nevřivý (Klobouky-Kobylí) 5.-6. Maněk-Němeček (MSK Břeclav), Blažek-Blažek (Sokol 
Klobouky) 

 
 

3. Výsledky OP dospělých 21.12.2014 v Lanžhotě 
 
Ženy – dvouhra: 
1.Šíblová (Sokol Kobylí), 2. Halasová A. (Orel Šitbořice) 
 
Muži – dvouhra: 
1.Štofka (Sokol Lanžhot), 2. Šilhán (Sokol Kobylí), 3. Darmovzal, 4. Kalivoda (oba Sokol Lanžhot),  
5.-6. Kratochvíl (AGROTEC Hustopeče), Pešek (Sokol Troskotovice), 7.-8. Křivka (Sokol Pouzdřany), 
Pagáč 9.-12. Baťka (oba Moravan Lednice), Hoch (Sokol Kobylí), Koníček (Sokol Lanžhot), Vališ 
(MSK Břeclav), 13.-16. Šíblová (Sokol Kobylí), Lukša (Sokol Troskotovice), Polášek M. (Sokol 
Lanžhot), Halas, 17.-19. Hanák (oba Orel Šitbořice), Němeček (MSK Břeclav), Halámek Z. (Sokol 
Pouzdřany) 
Muži – čtyřhra: 
1.Štofka-Darmovzal Sokol Lanžhot), 2.Šilhán-Kratochvíl (Kobylí-Hustopeče), 3.-4. Kalivoda-Koníček 
(Sokol Lanžhot), Pagáč-Baťka (Moravan Lednice) 5.-8. Halas-Hanák (Orel Šitbořice), Pešek-Lukša 
(Sokol Troskotovice), Vališ-Němeček (MSK Břeclav), Polášek-Hoch (Lanžhot-Kobylí), 9.-10. Halámek-
Křivka (Sokol Pouzdřany), Šíblová-Halasová (Kobylí-Šitbořice) 



RSST Břeclav, Veslařská 1, 690 84 Břeclav 

4. Nominace na krajské přebory 
 
Dle klíče JmSST postupují v kategoriích mládeže na krajské přebory vítězové okresního přeboru v 
dané kategorii. Náhradníky jsou další v pořadí do 4. místa. Pokud bude některý z postupujících (či 
náhradníků) za RSST Břeclav nominován na krajské přebory dle žebříčku JmSST nebo se postupující 
z krajského přeboru odhlásí, postupuje na jeho místo náhradník dle pořadí. Pokud by se stalo, že 
okresní kvóta nebude naplněna ani výše uvedenými náhradníky, bude VV RSST operativně 
nominován další náhradník. Totéž platí pro soutěž dospělých, kde dle krajské kvóty postupují na 
krajské přebory první 4 muži a 2 ženy. 

 
 

5. Školení trenérů licence D 
 
Dne 24.1.2015 proběhne v Břeclavi školení trenérů licence D (v rozsahu 12 vyučovacích hodin). 
Školení je určeno pro zájemce z řad stolně tenisové veřejnosti, především pro zástupce nově 
vzniklých klubů, vedoucí mládeže v „menších“ klubech a rodiče nadaných hráčů kategorie mládeže. 
Minimální věk účastníka školení je 16 let. 
V případě zájmu účastníků může být školení rozšířeno i o další návazné lekce. 
Poplatek za účast na školení a udělení licence je 300,- Kč. Za účastníky, kteří jsou uvedení na 
evidenčním seznamu klubu z RSST Břeclav hradí tento poplatek RSST Břeclav (nebude tedy od 
těchto účastníků vybírán). 
Zájemci podají přihlášku na školení do 11.1.2015 na e-mailovou adresu hybner@tabletennis.cz  
( v kopii na e-mail stk@kamp.cz ). Po uzavření přihlášek bude účastníkům zaslán podrobný program 
školení. 
 
 

  
 V Šitbořicích dne 22.12.2014 
 

 
Výkonný výbor RSST Břeclav přeje všem stolním tenistům i příznivcům 

radostné prožití vánočních svátků a v novém roce 2015 hodně úspěchů osobních i sportovních. 
 
 
 
 
  Ing. Pavel Halas     
  předseda RSST Břeclav    

mailto:hybner@tabletennis.cz
mailto:stk@kamp.cz

